LOTE: 001 Processo: 5003239-21.2022.8.21.0025

Uma motocicleta YAMAHA/XTZ 125K, placas IQX0959, cor preta, ano/modelo 2010/2010, Uma motocicleta YAMAHA/XTZ 125K, placas IQX0959, cor preta,
ano/modelo 2010/2010, RENAVAM 218182856 Valor Avaliação: R$ 6.824,00 (seis mil, oitocentos e vinte e quatro reais) Valor Mínimo: R$ 3.412,00 (três
mil, quatrocentos e doze reais) Ônus: Multas e IPVAs vencidos somando o valor de R$ 2.436,12 (dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais com doze
centavos) Localização do Bem: Avenida Vinte Quatro de Maio, 586, Centro - Santana do Livramento/RS 97573418 (Residencial) AVALIAÇÃO: R$ 6.824,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 3.412,00

LOTE: 002 Processo: 5003239-21.2022.8.21.0025

Um veículo FIAT/PREMIO CSL placas IBU3732, ano/modelo 1989/1990, cor bege, Um veículo FIAT/PREMIO CSL, placas IBU3732, ano/modelo 1989/1990,
cor bege, RENAVAM 575814519 Valor Avaliação: R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos e noventa reais) Valor Mínimo: R$ 2.445,00 (dois mil, quatrocentos e
quarenta e cinco reais) Localização do Bem: Avenida Vinte Quatro de Maio, 586, Centro - Santana do Livramento/RS 97573418 (Residencial) AVALIAÇÃO:
R$ 4.990,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.495,00

LOTE: 003 Processo: 5000288-74.2010.8.21.0025/

Um terreno encravado, fundos de um terreno que faz frente para uma rua sem denominação, nas proximidades do Campo do Fluminense Futebol Clube,